
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Patrik Asp Karlskoga AFK 2853

2 Daniel Malmqvist SFK Wasa 2120
3 Sten Lindén Skoghalls SFK 1816
4 Henrik Persson FK Skinnkroken 1808
5 Daniel Ahlgren Lidköpings SFK 1786
6 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 1479
7 Peter Pistol Degerfors AFK 1351
8 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 1273
9 Christer Embretsen Karlskoga AFK 1211

10 Billy Affelin Jössefiskarna 1177
11 Mikael Öst SFK Trekroken 1026
12 Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 989
13 Krister Olsson SFK Wasa 963
14 Dennis Einarsson SFK Wasa 935
15 Marcus Lundberg Degerfors AFK 814
16 Håkan Mattsson SFK Pirken 740
17 Kristian Bergström SFK Trekroken 711
18 Mats Andréasson SF Aspen 653
19 Jonas Forsberg SFK Trekroken 595
20 Mats Carlsson Nora-Gyttorp 514
21 Per Stenqvist Karlskoga AFK 505

"Klubbkampen" på Näsrämmen d. 6 januari 2018

Individuella tävlingen



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HV 1 Kenneth Danielsson SFK Wasa 3029

2 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2971
3 Ulf Eriksson Nora-Gyttorp 2236
4 Klas Jarmuszewski SFK Wasa 2173
5 Bo Nilsson SFK Trekroken 1751
6 Tarmo Kokko SFK Trekroken 1653
7 Conny Andersson SFK Wasa 1372
8 P O Eriksson Nora-Gyttorp 1371
9 Roul Steiner SFK Wasa 1367

10 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1245
11 Charles Fasth Lidköpings SFK 1212
12 Håkan Toreld SFK Trekroken 1110
13 Lennart Grääs SFK Trekroken 953
14 Bengt Olvenius SFK Wasa 593

ÄHV 1 Kent Svensson SFK Wasa 2846
2 Lennart Kilestad SFK Wasa 1957
3 Morgan Rehn SFK Wasa 1627
4 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1309
5 Heikki Voutilainen Tärna SFK 1203
6 Bert Nykvist SFK Wasa 1013
7 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 1003
8 Östen Gustafsson SFK Trekroken 698
9 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 462

10 Ingvar Fällman SFK Trekroken 445
11 Peter Kunert SFK Wasa 384

DV 1 Laila Voutilainen Tärnan SFK 807
2 Leena Varis SFK Trekroken 481
3 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 273

ÄDV 1 Britta Kullberg SFK Trekroken 877
2 Saga Gustafsson SFK Trekroken 876
3 Britta Ivansson FK Skinnkroken 672
4 Lena Nykvist SFK Wasa 611

YHJ 1 Dominic Abresparr SFK Trekroken 911
2 Alvin Ahlgren Lidköpings SFK 460



Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
Kenneth Danielsson SFK Wasa 3029
Ingemar Lindgren SFK Wasa 2971
Kent Svensson SFK Wasa 2846
Klas Jarmuszewski SFK Wasa 2173
Daniel Malmqvist SFK Wasa 2120

Sammanlagd vikt 13139

Bo Nilsson SFK Trekroken 1751
Tarmo Kokko SFK Trekroken 1653
Rolf Axelsson SFK Trekroken 1309
Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 1273
Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 1245

Sammanlagd vikt 7231

Sten Lindén Skoghalls SFK 1816
Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 989
Vakant
Vakant
Vakant

Sammanlagd vikt 2805

Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
Billy Affelin Jössefiskarna 1177
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

Sammanlagd vikt 1177

Håkan Mattsson SFK Pirken 740
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

Sammanlagd vikt 740
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